
 
ESTADO DE SERGIPE 

MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DAS DORES 

SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

ERRATA 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 23/2022 SRP 

 
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de 
água mineral e gás glp para atender às necessidades do Município. 

 
ONDE LÊ-SE: 
LIMITE PARA ENVIO DOS DOCUMENTOS E ABERTURA DA SESSÃO: 
 23/09/2022, às 08h59min – limite para envio da documentação; 
 23/09/2022, às 09h00min – abertura do certame. 
 
LEIA-SE: 
LIMITE PARA ENVIO DOS DOCUMENTOS E ABERTURA DA SESSÃO: 
 27/09/2022, às 08h59min – limite para envio da documentação; 
 27/09/2022, às 09h00min – abertura do certame. 
 
JUSTIFICATIVA: 
Correção necessária, tendo em vista detecção de mero erro formal. 
 
Alteração não afeta na formulação da proposta, portanto, não se faz 
necessária republicação do aviso, com reabertura do prazo, nos 
termos do Art. 22, do Decreto Municipal nº 670/2020. 
 

Nossa Senhora das Dores/SE, 13 de setembro de 2022. 
 
 

CLEDISTON DE ANDRADE 
Presidente da CPL 


